Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«27» августа  2015 года                                                                                     № 274                       город Борзя
 О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2015 год, утвержденный решением Совета городского поселения «Борзинское» № 236 от 26 февраля 2015 года

Руководствуясь  статьями  14, 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г., Федеральным законом №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г., Уставом городского поселения «Борзинское», Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское», утвержденным решением Совета городского поселения «Борзинское» от 28.01.2011 года № 267, Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2015 год, утвержденный решением Совета городского поселения «Борзинское» № 236 от 26 февраля 2015 года, следующие дополнения:
1.1 дополнить пунктом 12 следующего содержания:

№ п/п
	Наименование
имущества
	Характеристика имущества
	Предпола-гаемые сроки приватизации
	Способ приватиза-ции
	Предполагаемая цена приватизации, тыс. руб.
	Срок рассрочки платежей

	12
	Здание-проходная с земельным участком
	Местонахождение имущества:
Забайкальский край, г. Борзя, ул. Пушкина, 45
Год постройки:1988г.
Общая площадь: 32,2 кв.м.
Площадь земельного участка: 338 +/- 6 кв. м.
	4 квартал
	178-ФЗ
	500
	По согласо-ванию

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                            С.М.Бабушкин
[bookmark: _GoBack]